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Prevent är en ideell förening inom arbetsmiljöområdet som ägs av Svenskt Näringsliv, LO
och PTK. Vår uppgift är att tillsammans med ägarna förmedla kunskap kring arbetsmiljöfrågor
och utveckla metoder som ska fungera som ett stöd för varje arbetsplats i det löpande arbets-
miljöarbetet.
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	Text6: Målare är en av de yrkesgrupper som har högst risk för att falla i arbetet. Fristående stegar är det föremål som generellt varit inblandat i flest arbetsolycksfall, enligt AFA Försäkrings statistik. Andra yrkesskador som målarna råkar ut för är belastningsskador, hand- och armskador på grund av vibrationer, olyckor med maskiner och verktyg samt stress.Det nya materialet ska hjälpa målarföretagen att arbeta systematiskt med arbetsmiljön. Materialet ger företagen en bild av vad det innebär att arbeta systematiskt med arbetsmiljön, men framför allt en rad praktiska tips och hjälpmedel för att komma igång: - exempel på hur måleriföretaget kan gå tillväga, - en checklista för den enskilde målaren, - beskrivningar av hur en arbetsplatsträff respektive en riskbedömning kan gå till,- plus en rad blanketter för bland annat fördelning av uppgifter, uppföljning av olycka, arbetsmiljöpolicy.Materialet är branschanpassat och ett komplement till Prevents material "Systematiskt arbetsmiljöarbete - steg för steg". Det är framtaget av Svenska Målareförbundet, Målaremästarna tillsammans med Prevent med ekonomiskt stöd från AFA Försäkring. "Systematiskt arbetsmiljöarbete i måleribranschen" (art 335) kostar 150 kronor exklusive moms och frakt och kan beställas från Prevent på tel 08-402 02 20, fax 08-402 02 40 eller via www.prevent.se/bokhandel.
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	Text5: Fall-, halk- och snubbelolyckor är den vanligaste orsaken till arbetsskada bland målare. Nu ska måleriföretagen bli bättre på att förhindra olyckor med hjälp av den nya skriften "Systematiskt arbetsmiljöarbete i måleribranschen".
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